Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 августа 2024 г. N 1776

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 22.01.2015 N 84

В целях совершенствования муниципальных правовых актов в сфере программно-целевого
планирования бюджетных расходов постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 22.01.2015 N
84 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ города Владимира" (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
города Владимира от 03.02.2016 N 209, от 29.06.2016 N 1814, от 29.06.2017 N 2227, от 23.03.2018 N
592, от 07.05.2018 N 929, от 31.07.2019 N 2044, от 17.09.2020 N 1988, от 24.11.2022 N 6242, от
15.08.2023 N 3637) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.7 слова "управление экономики, инвестиций, развития предпринимательства,
потребительского рынка и услуг" заменить словами "управление экономики, инвестиций,
развития предпринимательства, потребительского рынка и туризма".

1.2. В абзаце втором пункта 3.9 слова "в финансовое управление" заменить словами "в
управление экономики".

1.3. В абзаце первом пункта 5.3 слова "п. 4.2 настоящего Порядка" заменить словами
"пунктами 4.2, 4.6 настоящего Порядка".

1.4. Абзацы десятый и одиннадцатый пункта 5.7.1 изложить в новой редакции:

"9) обеспечивает приведение муниципальной программы в соответствие с решением о
бюджете города с учетом внесенных в него изменений, а по окончании финансового года в
соответствие с фактически произведенными расходами и достигнутыми параметрами
(показателями);

10) ежегодно в сроки, предусмотренные Порядком разработки проекта бюджета города на
очередной финансовый год и плановый период, представляет в управление экономики паспорт
(проект паспорта) муниципальной программы с указанием объемов бюджетных ассигнований,
включенных в проект бюджета города на очередной финансовый год и плановый период;".

1.5. Абзац девятый пункта 5.7.2 изложить в новой редакции:

"8) направляет информацию ответственному исполнителю о внесении изменений в решение
о бюджете города (сводную бюджетную роспись), затрагивающих объем бюджетного
финансирования муниципальной программы, а по окончании финансового года о фактически
произведенных расходах и достигнутых параметрах (показателях) (в части мероприятий, в
отношении которых является исполнителем);".

1.6. В пункте 6.6 слова "в разрезе бюджетных источников" заменить словами "в разрезе
главных распорядителей бюджетных средств".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации
города Букалова И.Н.

Глава города
Д.В.НАУМОВ